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Event 30 Women, 100m Fly Absolutos
09-06-2013 - 10:15 Modelo Continente Hipermercados, SA Results Prelim
Recordes Nacionais 50m Open 58.76 OLIVEIRA, Sara Freitas FPN Budapeste (HUN) 12-08-2010
Recordes Nacionais 50m Inf B 1:08.02 FERNANDES, Ines Camacho SCP S. João da Madeira 26-07-2009
Recordes Nacionais 50m Inf A 1:05.13 FERNANDES, Ines Camacho FPN Catania (ITA) 19-06-2010
Recordes Nacionais 50m Juv 1:03.88 FERNANDES, Ines Camacho FPN Trabzon (TUR) 25-07-2011
Recordes Nacionais 50m Jun 1:01.48 CRUZ, Sara Francisco ADBA Faro 20-07-2009
Recordes Nacionais 50m Sen 58.76 OLIVEIRA, Sara Freitas FPN Budapeste (HUN) 12-08-2010

TLP JUN_SEN FEM 15 +: 1:12.00  /  TLP INF_JUV FEM 12 - 14: 1:16.00
Points: FINA 2013

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

Absolutos

1. LARZUL, Gwladys F 98 Bretagne de Natation 1:06.29 602 A
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.29 34.59

ANDREINI, Jessica F 90 Lombardia 1:06.29 602 A
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.29 34.76

3. ARAUJO, Graca Maria F 104456 98 Famalicao 1:07.69 565 A
50m: 32.77 32.77 100m: 1:07.69 34.92

4. OLIVEIRA, Debora Guimaraes F 105629 96 Braga 1:07.72 564 A
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.72 35.55

5. MONTEIRO, Ana Catarina F 24320 93 Vilacondense 1:07.73 564 A
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.73 35.80

6. ANDRE, Angelica Maria F 15497 94 Leixoes Sport Clube 1:08.34 549 A
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.34 35.52

7. NOBREGA, Ana Sofia F 24785 90 Ginasio Clube de Vila Real 1:09.22 528 A
50m: 31.50 31.50 100m: 1:09.22 37.72

8. MARTINS, Mariana Sousa F 103743 95 Clube Desportivo Feirense 1:10.12 508 A
50m: 33.24 33.24 100m: 1:10.12 36.88

9. PEREIRA, Ana Catarina F 20445 97 Porto 1:10.31 504 R
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.31 37.32

10. SOUSA, Ana Cristina F 110472 99 Porto 1:10.45 501 R
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.45 37.49

11. LEAO, Claudia Cristina F 102069 96 Gespacos 1:10.64 497
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.64 37.03

12. RIBEIRO, Ines Margarida F 104396 97 Sport Alges e Agueda 1:11.07 488
50m: 33.91 33.91 100m: 1:11.07 37.16

13. MAIA, Joana Marques F 25067 91 CNMaia 1:11.14 487
50m: 33.46 33.46 100m: 1:11.14 37.68

14. CUNHA, Ana Isabel F 102991 96 Felgueiras 1:11.55 478
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.55 37.67

15. SANTOS, Alexandra Jesus F 117408 00 Leixoes Sport Clube 1:11.71 475
50m: 34.24 34.24 100m: 1:11.71 37.47

16. MACHADO, Patricia Daniela F 107567 97 Braga 1:12.90 452
FTL

50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.90 38.36

17. SOUSA, Daniela Domingues F 117411 00 Valongo 1:12.97 451
50m: 34.50 34.50 100m: 1:12.97 38.47

18. MARTINS, Maria Leonor F 107962 99 Gespacos 1:13.31 445
50m: 33.65 33.65 100m: 1:13.31 39.66

19. PINTO, Ana Miguel F 107478 99 Viana Natacao 1:13.38 443
50m: 33.46 33.46 100m: 1:13.38 39.92

20. PEREIRA, Ines Maria F 105607 99 Leixoes Sport Clube 1:13.47 442
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.47 38.69

21. ALVES, Carla Luisa F 117522 98 Famalicao 1:13.78 436
FTL

50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.78 39.82

22. SILVA, Catarina Reis F 107568 99 Braga 1:13.86 435
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.86 39.61

23. BORGES, Catarina Rego F 107020 99 Bombeiros Ponta Delgada 1:15.55 406
50m: 34.62 34.62 100m: 1:15.55 40.93

WDR SOUSA, Sara Patricia F 120693 99 Clube de Vouzela
WDR MOREIRA, Ana Carolina F 111076 98 Porto
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Event 30, Women, 100m Fly, Prelim

15 years and older

1. LARZUL, Gwladys F 98 Bretagne de Natation 1:06.29 602 A
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.29 34.59

ANDREINI, Jessica F 90 Lombardia 1:06.29 602 A
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.29 34.76

3. ARAUJO, Graca Maria F 104456 98 Famalicao 1:07.69 565 A
50m: 32.77 32.77 100m: 1:07.69 34.92

4. OLIVEIRA, Debora Guimaraes F 105629 96 Braga 1:07.72 564 A
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.72 35.55

5. MONTEIRO, Ana Catarina F 24320 93 Vilacondense 1:07.73 564 A
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.73 35.80

6. ANDRE, Angelica Maria F 15497 94 Leixoes Sport Clube 1:08.34 549 A
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.34 35.52

7. NOBREGA, Ana Sofia F 24785 90 Ginasio Clube de Vila Real 1:09.22 528 A
50m: 31.50 31.50 100m: 1:09.22 37.72

8. MARTINS, Mariana Sousa F 103743 95 Clube Desportivo Feirense 1:10.12 508 A
50m: 33.24 33.24 100m: 1:10.12 36.88

9. PEREIRA, Ana Catarina F 20445 97 Porto 1:10.31 504 R
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.31 37.32

10. LEAO, Claudia Cristina F 102069 96 Gespacos 1:10.64 497
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.64 37.03

11. RIBEIRO, Ines Margarida F 104396 97 Sport Alges e Agueda 1:11.07 488
50m: 33.91 33.91 100m: 1:11.07 37.16

12. MAIA, Joana Marques F 25067 91 CNMaia 1:11.14 487
50m: 33.46 33.46 100m: 1:11.14 37.68

13. CUNHA, Ana Isabel F 102991 96 Felgueiras 1:11.55 478
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.55 37.67

14. MACHADO, Patricia Daniela F 107567 97 Braga 1:12.90 452
FTL

50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.90 38.36

15. ALVES, Carla Luisa F 117522 98 Famalicao 1:13.78 436
FTL

50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.78 39.82

WDR MOREIRA, Ana Carolina F 111076 98 Porto

12 - 14 years

1. SOUSA, Ana Cristina F 110472 99 Porto 1:10.45 501 R
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.45 37.49

2. SANTOS, Alexandra Jesus F 117408 00 Leixoes Sport Clube 1:11.71 475
50m: 34.24 34.24 100m: 1:11.71 37.47

3. SOUSA, Daniela Domingues F 117411 00 Valongo 1:12.97 451
50m: 34.50 34.50 100m: 1:12.97 38.47

4. MARTINS, Maria Leonor F 107962 99 Gespacos 1:13.31 445
50m: 33.65 33.65 100m: 1:13.31 39.66

5. PINTO, Ana Miguel F 107478 99 Viana Natacao 1:13.38 443
50m: 33.46 33.46 100m: 1:13.38 39.92

6. PEREIRA, Ines Maria F 105607 99 Leixoes Sport Clube 1:13.47 442
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.47 38.69

7. SILVA, Catarina Reis F 107568 99 Braga 1:13.86 435
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.86 39.61

8. BORGES, Catarina Rego F 107020 99 Bombeiros Ponta Delgada 1:15.55 406
50m: 34.62 34.62 100m: 1:15.55 40.93

WDR SOUSA, Sara Patricia F 120693 99 Clube de Vouzela
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